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Hvorfor DU burde dra på NUK-leir
Hei. Vi er fire ungdommer fra menigheten som har vært på to 
NUK-leirer i år. Først påskeleir og nå har vi nettopp kommet hjem 
fra juniorleir på Mariaholm.
Vi oppfordrer andre ungdommer i St. Ansgar å bli med oss på leir 

neste gang. Vi synes alle ungdommer bør få oppleve det. For en leir 
er et bra sted å få seg katolske venner som du vil oppleve å ha mye 
til felles med. På leir blir alle venner med alle fordi vi deler felles 
verdigrunnlag. Hver dag har et tett program med masse kreative 
påfunn. Her er noen eksempler: Vannkrig, beat for beat og en masse 
andre konkurranser som du garantert aldri har vært med på før. Du 
blir med på ting du aldri ville fått mulighet til om du ikke dro på leir.
På leir er det ingen elektronikk, kun sosialt fellesskap med ledere 

og deltakere. På leir deles vi inn i primærgrupper. Dere spiser sam-
men og fungerer som lag i konkurranser. Det er en fantastisk måte å 
bli godt kjent med hverandre på. Vi blir venner som vi gleder oss til 
å treffes igjen på nye leirer.
På leiren har vi hver dag felles morgenbønn, messe og aftenbønn, 

samt sakramentandakt en gang i løpet av uken. Messe på leir er noe 
helt spesielt. En helt annerledes opplevelse enn en messe sammen 
med voksne, som vi er vant med her. Om du f.eks. spiller et instru-
ment er det bare å ta det med og delta.
Om du liker å synge eller spille er leir noe du bare MÅ dra på. 

På leir blir alle dine talenter og egenskaper verdsatt. Det er et trygt 
miljø for å prøve nye ting. Så ikke vær redd for å by på deg selv når 
du blir med.
Vi gleder oss allerede til neste års NUK-leirer, og vi håper du blir 

med!

Olivia, Elida, Damien og Ludvig

Intervju med nyvalgt leder for 
menighetsrådet Karolina Raj
Kan du fortelle litt om deg 
selv og din tid i menighets-
rådet?
– Først og fremst vil 

jeg takke for tilliten til 
min person og valget til 
menighetsrådet.
De fleste kjenner meg fra 

katekese. Jeg er opprinnelig fra 
Polen, har to barn og bor i Tveit. 
Tiden i menighetsrådet vil jeg bruke til å belyse 

saker som medlemmene melder inn, jeg ønsker å 
være med på "innsida" og bidra til positiv utvikling i 
menigheten.  

Kan du fortelle oss litt om det nye menighetsrådet? 
– Det nye menighetsrådet består av "vanlige" folk. 

Det er et mangfold i menighetsrådet. Og sogneprest-
en er flink til å høre deres stemmer. Jeg har allerede 
opplevd to møter med diskusjoner som inspirerer og 
var interessante.

Kan du fortelle (kort) om rådets rolle i kirka? 
– Den Katolske Kirken er ikke en demokratisk 

organisasjon. Det er biskopen i et bispedømme som 
utnevner en sogneprest/sogneadministrator til å tjene 
i en menighet. Og sognepresten er hyrden for alle 
troende og leder av menigheten. Menighetsrådet har 
kun «rådgivende stemme» (CIC, kan. 536 §2).

Hvordan ser du på din rolle som leder for  
menighetsrådet?
– Jeg ønsker fortsatt å være aktiv i menigheten, å 

bygge tillit, å tenke mer nytt, for å få enda flere til 
å engasjere seg i det som skjer i St. Ansgar menigh-
et, for å snu tanker at kirken vår er for "de spesielt 
interesserte". Det er flott at alle medlemmer bidrar i 
menigheten.

Menigheten er sammensatt av mange forskjellige 
grupper og kulturer, hvordan synes du dette avs-
peiles i kirkens aktiviteter?
– St. Ansgar menighet er en mangfold menighet 

preget av livsglede, hvor Guds kjærlighet samler 
oss og hvor mangfoldet blant medlemmene verd-
settes. St. Ansgar er en viktig arena for inkludering. 
Menighetsrådet kommer til å fortsette med inkluder-
ingsarbeid i menigheten.

Har du noen hjertesaker eller særinteresser som du 
tenker vil være førende for menighetsrådets arbeid? 
– Ja, som kateket er katekese, arbeid med barn 

og ungdommer og gode tilbud for dem, en viktig 
hjertesak.



Har du innspill eller tips? Ta gjerne kontakt! Neste utgave av St. Ansgar Nytt kommer søndag 1. september

Sigrid Therese Kornbrekke
Sigrid.therese@gmail.com 
✆ 481 01 612

Anja Katharina Wunsch
anjakwunsch@gmail.com  
✆ 997 11 834

Frode Thorup 
Frode.thorup@gmail.com
✆ 918 50 001

Betty Ilondo
mwendele@hotmail.com  
✆ 486 11 400

Christina Denz 
chr1st1naD@protonmail.com 
✆ 902 12 099

Det fargerike krusifiks i vår kirke, er en etterligning av det ekte San Damiano 
korset, som befinner seg nå i kirken St.Klara i Assisi. Opprinnelig hang det 
i den lille kirken San Damiano (i dag finnes der en nøyaktig kopi) hvor den 
hellige Frans fikk høre Kristi ord: “ Bygg opp min kirke, hun forfaller “. 
San Damiano korset er spesiell. Her inviterer og omfavner Jesus oss med sine 

åpne armer, han er den seirende, oppstandne Herre. Han står " på " korset og 
dominerer alle andre personer som vises på bildet. Han har glorie rundt hodet, 
ingen tornekrone, og han ser på oss og forkynner Guds seier over døden.
Jesus er kledd med et lendeklede av lin. Det var en del av prestenes drakt i det 

gamle testamentet. Jesus er prest og ofrer seg selv på korset. 
To engler er nær de sårede, blødende hender Jesu, man 
kunne tro de er i dialog med hverandre om det som skjer, 
at de iakttar korsfestelsen. 
På Jesu høyre side står Jesu mor Maria og apostelen 

Johannes. Johannes står nærmest Jesus som «disippelen 
som Jesus elsket». Hans ansikt er vendt mot Maria. «Der 
er din mor.» 
På Jesu venstre side finner vi tre skikkelser, det er Maria 

Magdalena, Maria, mor til Jakobus, og den romerske offiseren, hvis tjener 
Jesus helbredet. Sistnevnte titter over venstre skulder av offiseren.  
Offiseren representerer alle som kommer til troen. Navnene til alle  
personer er skrevet ved deres føtter.
To små skikkelser står ved føttene henholdsvis av Jesu mor og av den 

romerske offiseren. Den ene er en romersk soldat, kjent ved navn Longinus; 
i hans hånd bærer han en lanse, som gjennomboret Jesu side. På den andre 
siden, står en mann i jødiske klær; han som gav Jesu en svamp med eddik. 
Over Jesu hode står ordene «Jesus fra Nasaret, jødenes konge, innskriften 
som Pilatus satte opp. 
I medaljongen over innskriften ser vi den oppstandne Jesus som stiger opp til  

Faderen. Han holder korset i venstre hånd, høyre hånd strekker han mot sin far i him-
melen. Jesus bærer en rød skjerv over skulderen som et tegn på kjærlighet.  
I halvsirkelen helt øverst ses en høyre hånd i en velsignende gest. Det er Faderen som 
tar imot sin sønn Jesus, Verdens frelser. Hele denne scenen av Kristi himmelfart er 
omringet av engler, de stråler av glede, alt er i bevegelse, ansikt, armer, og hendene 
er åpnet som hilsen. 
Når vi ser på hele krusifikset legger en merke til fargene som dominerer, rød og gull, begge farger  

henviser til det guddommelige og evige, mens den røde fargen også er symbol på blodet. De lysende 
farger står i sterk kontrast til den sorte bakgrunnen. I ikonografi står fargen svart for døden. Vi finner også 
andre farger som blå og grønn, de står for det menneskelige. Rundt hele krusifiks er det gyldne skjell, som 
en ramme, de uttrykker det overnaturlige og evige, som er framstilt.

Krusifikset i St. Ansgar kirke

Dette skjer i St. Ansgar: 
Hva Når Hvor

Troskurs Oppstart torsdag 15. august kl. 18.45

Bibelgruppe Onsdag  14.august etter kveldsmessen Biblioteket i Kiga

Konfirmasjon Lørdag 31. august Lund kirke

Katekeseoppstart

For at vi skal kunne organisere katekesen 
på best mulig måte, oppfordrer vi forel-
dre på det sterkeste til å melde inn barna 
innen 18.08.2024. 

Siste frist for å melde barn inn i første-
kommunionskatekesen på 3. trinn er 14. 
september. 

Siste frist for å melde seg på kurset til 
førsteårs- og andreårskonfirmanter (8. og 
9. trinn) er 7. september.

Vennlige ord kan være små 
og enkle å uttale, men de gir 
gjenlyd for alltid.
 Mor Teresa

"


